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PROGRAMAS PRESUPUESTARIOS CON PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN

Programas y Proyectos de Inversión

CLAVE NOMBRE

ENTIDAD FEDERATIVA MONTO

TOTAL
CLAVE DENOMINACIÓN

ASIGNADO 2014

Nota: El monto asignado en los programas presupuestarios incluye únicamente la inversión física sujeta a registro en la Cartera de Inversión.

TOTAL
RECURSOS
FISCALES

RECURSOS
PROPIOS

0809J3B0001

1309J3B0002

1309J3B0004

1209J3B0006

1309J3B0006

1309J3B0005

Desarrollo de infraestructura portuaria Zona
Norte
Construcción de Tablestacado en los muelles
de la Banda C y Banda D
Modernizacion de la Red Hidraulica

Reconfiguración de Módulos de Aduana y
Ampliación de la Ruta Fiscal.

DRAGADO DE MANTENIMIENTO2014

Sistema de Proteccion Anticorrosiva en
tablestacado Muelle Banda A y Dren
Interlagunar del Puerto de San Pedrito en
Manzanillo, Colima.

 06

 06

 06

 06

 06

 06

COLIMA

COLIMA

COLIMA

COLIMA

COLIMA

COLIMA

 2,686,078,915

 433,901,064

 14,478,329

 290,214,727

 83,842,000

 45,000,000

 517,500

 237,004,146

 14,478,329

 116,500,000

 83,842,000

 45,000,000

 251,999,975

 116,500,000

 128,842,000

Programa Presupuestario:

Programa Presupuestario:

Programa Presupuestario:

K004

K017

K027

Proyectos de infraestructura
económica de puertos

Proyectos de infraestructura
gubernamental de SCT

Mantenimiento de infraestructura

 251,999,975

 116,500,000

 128,842,000

 

 

 

 

 

 

 517,500

 237,004,146

 14,478,329

 116,500,000

 83,842,000

 45,000,000

 

 

 

 251,999,975

 116,500,000

 128,842,000

 

 

 

 251,999,975

 116,500,000

 128,842,000


