PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2014 PROGRAMAS PRESUPUESTARIOS CON PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN

(pesos) ENERO DE 2014

ENTIDAD: J3B Administración Portuaria Integral de Manzanillo, S.A. de C.V. SECTOR: 09 Comunicaciones y Transportes Página: 1 de 1

			Programas y Proyectos de	Inversión			
CLAVE	NOMBRE	ENTIDAD FEDERATIVA		MONTO			
		CLAVE	DENOMINACIÓN	TOTAL	ASIGNADO 2014		
					TOTAL	RECURSOS FISCALES	RECURSOS PROPIOS
	Programa Presupuestario: K004 Proyectos de infraestructura económica de puertos				251,999,975 251,999,975		251,999,975 251,999,975
0809J3B0001	Desarrollo de infraestructura portuaria Zona Norte	06	COLIMA	2,686,078,915	517,500		517,500
1309J3B0002	Construcción de Tablestacado en los muelles de la Banda C y Banda D	06	COLIMA	433,901,064	237,004,146		237,004,146
1309J3B0004	Modernizacion de la Red Hidraulica	06	COLIMA	14,478,329	14,478,329		14,478,329
	Programa Presupuestario: K017 Proyectos de infraestructura gubernamental de SCT				116,500,000 116,500,000		116,500,000 116,500,000
1209J3B0006	Reconfiguración de Módulos de Aduana y Ampliación de la Ruta Fiscal.	06	COLIMA	290,214,727	116,500,000		116,500,000
	Programa Presupuestario: K027 Mantenimiento de infraestructura				128,842,000 128,842,000		128,842,000 128,842,000
1309J3B0006	DRAGADO DE MANTENIMIENTO2014	06	COLIMA	83,842,000	83,842,000		83,842,000
1309J3B0005	Sistema de Proteccion Anticorrosiva en tablestacado Muelle Banda A y Dren Interlagunar del Puerto de San Pedrito en Manzanillo, Colima.	06	COLIMA	45,000,000	45,000,000		45,000,000

Nota: El monto asignado en los programas presupuestarios incluye únicamente la inversión física sujeta a registro en la Cartera de Inversión.